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Kappel SO, Schulhaus

B BETRIEB

; OLTEN GOSGEN GAU

Richtung Gunzgen, Harkingen, Egerkingen

Gultig von 10.12.2023 bis 14.12.2024

© | Montag - Freitag Samstag Sonntag
4

5|25 55°

6 |25 55° 55¢
725 55° 25 55°
8 |25 55° 25 55°
9 |25 55° 25 55°
10|25 55° 25 55°
11|25 55° 25 55%
12|25 55% 25 557
13|25 55° 25 55°
14|25 55° 25 55°
15|25 55° 25 55°
16|25 55° 25 55°
17|25 55° 25 55°
18|25 55° 25% 55%
19| 25

20

21

22

23

0

1

2

3

Anmerkungen:

Als Sonntage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar,
Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag und 1. August.

Busbetrieb Olten Gosgen Gau AG, Dorfstrasse 14, 4612 Wangen bei Olten

Internet: www.bogg.ch, Tel. 062 200 67 67
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Fahrzeit
in Minuten
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Echtzeitfahrplan
Kappel SO, Schulhaus
Kappel SO, Kreuz
Gunzgen, Unterdorf
Gunzgen, Zentrum
Harkingen, Pflug
Harkingen, Pfannenstiel
Harkingen, Altgraben
Egerkingen, Gaupark Kreisel
Egerkingen, Bahnhof



